
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З
№  зд

«_од_» березня 2021 року м. Рівне

Про уповноваження працівників Рівненської 
обласної прокуратури щодо здійснення нагляду 
за додержанням законів оперативним 
підрозділом Управління Служби безпеки 
України в Рівненській області (ВБКОЗ) при 
провадженні онерагивно-розшукової діяльності

У зв’язку з кадровими змінами в Рівненській обласній прокуратурі та з 
метою забезпечення належної організації роботи з нагляду за додержанням 
законів органами, які проводять оперативно-розшукову діяльність, відповідно 
до вимог ч. 1 ст. 14 Закону України «Про оперативно-розшукову діяльність», 
керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,-

НАКАЗУЮ:

1. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів 
оперативним підрозділом Управління Служби безпеки України в Рівненській 
області (ВБКОЗ) при провадженні оперативно-розшукової діяльності 
наступних прокурорів Рівненської обласної прокуратури:

Дмитрієва Юрія Володимировича -  начальника управління нагляду за 
додержанням законів Національною поліцією України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю;

Ткачука Василя Васильовича -  начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю, управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;

Харечка Олександра Петровича - прокурора відділу нагляду за 
додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю, управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;

Козинного Олександра Олександровича - прокурора відділу нагляду 
за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю, управління нагляду за додержанням законів Національною



поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю.

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази прокурора Рівненської 
області від 20.09.2016 № 123 «Про уповноваження працівників прокуратури 
Рівненської області щодо здійснення нагляду за додержанням законів 
спеціальними підрозділами по боротьбі з корупцією і організованою 
злочинністю управління Служби безпеки України в Рівненській області під час 
проведення оперативно-розшукової діяльності» та від 17.01.2019 № 10 «Про 
внесення змін до наказу прокурора області від 20.09.2016 № 123 «Про 
уповноваження працівників прокуратури Рівненської області щодо здійснення 
нагляду за додержанням законів спеціальними підрозділами по боротьбі з 
корупцією і організованою злочинністю управління Служби безпеки України 
в Рівненській області під час проведення оперативно-розшукової діяльності».

3. Контроль за виконанням покласти на першого заступника або 
заступника керівника обласної прокуратури згідно розподілу обов’язків між 
керівництвом Рівненської обласної прокуратури.


